
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 28/205/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 21 sierpnia 2007r.

W sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie majątku trwałego.

Na podstawie § 1 pkt. 1 i 6 Uchwały XX/190/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 listopada 2004r. w sprawie zasad
zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie pomieszczeń Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki - byłej pralni szpitalnej1.
oraz pomieszczeń i wyposażenia kuchni szpitalnej, na łączny okres do 10 lat, z przeznaczeniem na świadczenie usług
żywieniowych na potrzeby Szpitala Powiatowego, z tym że na wydzierżawienie pomieszczeń kuchni do 2 lat.
Wydzierżawienie pomieszczeń i wyposażenia, określonych w ust. 1 może nastąpić dla podmiotu wybranego w trybie2.
w trybie przetargu nieograniczonego z zachowaniem zasad określonych w Uchwale XX/190/2004 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 24.11.2004r. w sprawie zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez
Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 28/205/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 sierpnia 2007r. [36,7 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP282052007.pdf

